031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos
e Material Permanente; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos
não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: De 12/11/2025 até 31/12/2025.
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 3.500,00 (três mil  e quinhentos
reais).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara Municipal (CONTRATANTE) / INFOTECH SERVICOS EM
T E C N O L O G I A  D E  I N F O R M A C A O  L T D A  -  C N P J  n °
10.623.524/0001-92  (CONTRATADA).

Afonso Bezerra/RN, em 12 de Novembro de 2025.